Perg. med [7] Segl: 3, 5-7. Bomærker. Senere til Vallø Godsarkiv 
(Vallø Stifts Arkiv, Adkomstdocumenter Bevillinger m. m., 1. Reversal 
Nr. 22). LDipl. [5730

Aug. II. In nomine domini amen. Indictione 3., pontifi
catus Dn. Innocencii pape octavi anno 1., die Jouis 11. mensis 
augusti, hora vesperorum vel quasi, in mei notarii publici testi
umque infrascriptorum presentia Dn. et magister Jacobus Sem- 
melbecker canonicus ecclesie Slefiwicensis quandam appellationis 
papiri cedulam, formam appellationis continentem, produxit, in 
qua a nonnullis molestationibus, spoliationibus et intrusione 
nonnullorum dominorum de capitulo Slefiwicensi infrascriptorum 
et cuiusdam pretensi Laurencii Obbens, asserti presbiteri et in- 
trusi, in prejudicium sui juris ac possessionis suorum canoni- 
catus et prebende ............. de facto juris ordine pretermisso,
ut asseruit, contra eum attemptatis ad Dn. Innocentium papam 
appellavit, apostolos peciit protestatusque fuit aliasque et alia 
fecit, prout in appellationis cedula, cuius tenor sequitur, conti
netur: Coram vobis notario et testibus ego Jacobus Semmelbecker 
ecclesie Slefiwicencis canonicus principalis Romipeta animo et 
intentione appellandi, apostolos petendi, recipiendi ac causas 
infrascriptas ad Romanam curiam.........endi, omnia appellanti
incumbentia necessariaque et oportuna faciendi et dicendi dico, 
quod licet secundum tenorem nonnullarum litterarum apostoli- 
carum mearum a felicis recordationis Dn. Sixto papa quarto 
mihi concessarum processuumque desuper et inde fulminatorum 
de meis canonicatu et prebenda, quos quondam Johannes Emken 
presbiter SlelSwicensis diocesis, ultimus eorum possessor, usque 
ad diem obitus sui possidebat, et per eiusdem obitum vacantes 
debito tempore riteque acceptaverim et mihi fecerim provideri 
de eisdem et in ipsorum realem possessionem me induci fecerim 
possessionemque eorundem apprehenderim cum assignatione loci 
in capitulo et stalli in choro juxta tenorem litterarum apostoli- 
carum mearum pro poss[ess]oreque me tenuerim, prout me teneo,
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[animo] et intentione non recedendi ab eadem possessione mea, 
nisi quantum de jure teneor, spectaverintque sic ad me pleno 
jure canonicatus et prebenda predicti, prout spectant de presenti, 
nichilominus tamen capitulum ecclesie Slefiwicensis, nescitur, 
quo spiritu ductum nisi forte maligno animo non parendi litteris 
apostolicis et processibus desuper fulminatis, in contemptum 
censurarum inibi descriptarum me in meis canonicatu et pre
benda, apprehentione et possessione turbavit et molestavit, quan- 
dam vero pretensam